cōcededo nullū esse m̄bri simile p̄gnātū. stat tñ aliquid esse organicū.

Lótra non p̄s gnātū organicū q̄ simile eo & quodlibet organicū resultat ex plurib⁹ p̄similibus sed nō p̄s generat totū q̄s aliqua eī pars

d.3.

igit̄ rē. ⁴º sequeret̄ q̄ plūm id̄ uideorū numero distictorū quorū neutrū est alterius p̄s nec abo alicuius tertii debet esset forma substātiāl̄ adequata; sīa est ip̄ossible; et arguit̄ p̄ia p̄missio p̄ma q̄ cuiuslibet hominis unica est forma substātiāl̄ in diuidualit̄ quilibet ēt p̄e q̄z titutinā informas;⁹ q̄ p̄us gnāt̄ m̄bra p̄n capilab; nō p̄ncipalibus; et sit iā istas in quo gnāt̄ sit cor et cerebrū et nō alia m̄bra; et p̄z q̄o, p̄ isto istat̄ cor et cerebrū sunt duo diuidula quorū neutrū est ps alterius nec abo alicuius terciū eo q̄ nō sūt cōtinua sed distinc̄ta p̄ materiā gnātionis iā lineatā et n̄ siatam q̄ tñ eorū sit eadem forma ad equata; ar̄ quis fitt completo eadem erit adequata forma totius p̄ p̄maz supponit̄; sed p̄ tūc nō erit in aliquo istorū m̄brorū aliq̄a alia forma quā nūc uel expta igit̄ rē. p̄ia nō est cum ante. ⁵º coiter̄ arguit̄ sequeatur q̄ forma substātiāl̄ trāficit̄ de sbo in sbo quia a corde ad ep̄ et ab extremo ad extremū et non p̄ mediū quoq̄ utrūq̄ est ip̄ossible. ⁶º sequeatur q̄ aistā et ianimalit̄ cēnt̄ p̄traria q̄a formatō cor de remanet residuū mat̄rie continuū cordi q̄d nō ē animatū

Ultimo si q̄ esset uera hoc nō ut
bret nisi q̄a cor p̄ se p̄t̄ in op̄onē tū
etis et non alia mēbra sine corde. Sz
arguit q̄ nō quā tūc in nobis n̄ ēet
iusti una p̄ formalitās. cor: sola n̄ illa
q̄s comuniter denotatur formalitas: q̄
se p̄t̄ in op̄oē debitas sed p̄cipue
cor est huiusmodi ex pōne: igit̄ zc

*Ad oppositum est alicena.
in littera dum inquit Et ueritas
quidem est quod promembz qui cre-
atur est cor. In ista quonee premittende
sunt pro quedam suppones: omnis preclusioes
de quoto. Quantum ad primum sit bec-*

¹ suffōquelibz p̄plio uel q̄litatiua
dispo alicui forme s̄bal i cōp̄ossibilis
sufficient p̄parat ad alteri^o forme sub
statiālē i ductionē si in mā inducta
fuerit et ecōtra; p̄z hec suffōq̄ dato
oppōsito staret fieri alicui^o forme
substatiālē generationē q̄nūs nō si
eret alteri^o corrup^t et p̄o q̄ est cō
tra p̄bm p̄o de generatiōe. ² sup
p̄o ē q̄libz gnōne substatiāle p̄cedit
alteratio ad illā immediate p̄paras silz
et q̄ilibet substatiāle corruptionē:
colligit hoc eodē p̄o de generatione
³ suffōseq̄ ip̄ossible esse p̄ solū
motu localē in alīq̄ mā generationis
uel ei^o p̄tibz sttingente alicui^o forme
s̄balis generationem uel corruptionē
fieri. p̄z ex p̄cedēti: ⁴ sup
p̄o ē q̄ uirtus sformatia generatiā
m̄broz et fer^t et agēs nūc materiae ge
neratiōis fer^t extrinsecum: p̄z q̄ illa
uirt^t nō p̄onit nisi in gignitō spū
igīt s̄bire nō est in mā generatiōis
et p̄ s̄ns est idē extrinfeca. Quan
tum ad ²m̄ suffōq̄ p̄pbabilis tenenda
In generatiōis fer^t non ē signabile a
liq̄ m̄brū simpli^p generatiōi: p̄ sua
detur sic: an q̄ilibet carnis generatiō
ne p̄cessit caso generata i fetu eodē
et silz oſ lis nerni^t sic d' alijs: igitur
z̄c p̄z n̄na et a^m arguit: q̄ dato op̄
p̄sito sit. a^p caro generata uel os
et sic de alijs et arguitur sic: an gene
rationē toc^t. a fuit aliqua p̄s mate
rie generatiōis. a. sufficiēt disposta
ul^r xp̄lonata ad recipiēdū carnis
nis igīt z̄c. a^m arguit p̄nēdo q̄. b.
sit dispo q̄ iducta i materia genera
tiōis sufficiēt p̄pat ad generationē
carnis et arguitur sic pr̄i^t iducta
fuit dispo. b. i pat a quā in a totog^o
pr̄i^t generata fuit for^t carnis in pte
a. q̄z in toto. a. a^p s̄ns non fuit a^p
caro generata. Pro isto forte

diceret q̄ l. b. sit dispō tota' qualita
tia sufficiēt qualitatine p̄pans mām
z̄. nō tam .b. est dispō sufficiēt ad
hoc ut .pducatur forma carnis ul-
tra hoc eiz oporetur mām generatio-
nis esse cōuenientē q̄ntitatē qualitatis
nō est in calu posito i. pposito igit̄
z̄. Cōtra: data ista r̄fusione sequi-
tur possiblē esse fieri aliquā forme
substantialis corruptionis q̄ntitatē illaz
nō p̄cedat alteratio immediate ad illaz
p̄pans arguit p̄sequētia ponēdo. c.
māz generatiōis iā recepisse dispositio-
nē. b. z̄ c. mā nō sit apta recipere sō
mā carnis p̄p̄ p̄mitte & angere
.c. q̄ntitatū p̄ additionē materie
confūmilitate dispositio deducta oī alte-
ratione. c. et p̄tium sibi additaz & se
quitur q̄ post hoc cor̄p̄tetur. c. q̄a
aliquā erit in c. dīspō q̄ntitatū et q̄
litatū sufficiētē p̄pans ad formaz
carnis igitur. p̄ tū ex. c. q̄ntitatē ca-
ro et p̄p̄s cor̄p̄tetur. c. et tamē nō
alterabitur. c. post h̄ ut sequitur ex
cāu igit̄ z̄. q̄d aduersari secide sup
poni. Itē in codē cāu sequit̄ p̄ so-
lū motu locale fieri generatiō substā-
tiale vel corruptionē q̄a p̄ solā appro-
pinquationē p̄tū q̄ addūtur ad ipm
.c. fiet corruptio forme. c. p̄tia secun-
da et terciā suppōne. Itē agēs ge-
nerārū carnē sufficiēt corrūpere totū
aggregatum ex. c. et mā: q̄a pono. d.
materiā grā arguimti oīmūlēt̄ esse di-
spōtia om̄is sicut. c. igit̄ illud idem
agēs sufficiēt corrūpere solū. c. s̄z non
p̄t̄ corrūpere. c. nīl̄ generādō canē
q̄z nō agit nisi idūcēdo p̄plexionē ad
formā carnis p̄pante ut pono. Igitor
z̄. Itē sequeret̄ q̄ p̄ separata a toto
bōgēo melius eset apta cōfūnari q̄z
eidem cōnīcta alij̄ plb̄. cōseq̄uēt̄ est
f̄ et arguit̄ consequētia ponē-
aggregatum ex. c. et d. materia esse

ad recipien̄ transmutationē q̄z iten-
dit informatiua uirtus q̄z nō principa-
li et cū hoc magis itenta est natura
i productione tpoꝝ lḡt z̄. p̄ia u-
datur nō cū ante. Nota tñ q̄ ista
argum̄ta nō sūt nisi p̄suadētia; pba-
bilis eiz teneri p̄t q̄ cōtingere p̄t q̄
cūq̄ m̄brū altero p̄t uel posterius
geneari; q̄ minorē dispo-
sitionē materia ad recipien̄ insuffi-
ciam generatiā et z̄ q̄ uni p̄t p̄t
q̄ alteri occurrit hoc tñ nō est. p̄
babili sicut p̄cedens. R̄onabile. n. a3
q̄ materia generatiā cordis sit pri-
or et melius dispoitū ad recipien̄ i
precisionē uirtutis informatiue et cum
hoc plus cōcurrat d̄ spū et calore ad
generationem cordis. Similiter ra-
tionabile q̄z q̄p̄cūnq̄ uirtus in
formatiua sit agēs mere nāle ip̄a a
git tanq̄ regulata a bagēte ifabilis
ut iz̄ metaphīce; et p̄ia nāli ordīne
occurrit materie proportionali gnā-
tioni p̄ncipaliū q̄z nō p̄ncipaliū me-
broz; semp enim facit nā de possibi-
libus q̄ melius est ut colliḡt. 3° d̄
sia. 3° 2° inter cetera membra
p̄ncipaliū p̄t gnātū cor. p̄z p̄t q̄ ab
eo depēdant alia membra in esse z̄ ope-
ri ut iḡt ip̄is debite formatiua a cor
de statis debitu influxū recipiat; que
niēs est ip̄m p̄ia aliis gnāti. Itē pl̄
ocurrit istruū etiū gnātū ad gene-
rationē cordis et cū hoc mā genera-
tioñ eī est melior et purior q̄ p̄fec-
tioñ m̄bro. p̄portionata iḡt z̄. Itē
p̄ia generatiā m̄brū cui uelica p̄t
q̄ sed hec est uelica cordis iḡt z̄.
Pro isto ē facit autoritas p̄bi. 9° d̄
gnātione aialii ubi uidet uelle mate-
riā generatiōis ep̄ia et cerebri esse si-
cūt supfluitates materie gnātōis cor-
dis; tō sicut tardī digerunt supflui-
tates q̄ illud cui sūt cū nō sepen-

ab illo nī p̄ digiōne illi⁹ sequit̄ z̄.
ponit ē similitudinē iter cor et alia
mēbra ex una pte et celū et q̄ a celo
depēdet ex alia sicut ḡ op̄onea de
pēdētes a celo p̄supponit motū celī
ita in p̄posito erit. Itē sunt pure p̄
suasionea. 4am cōclusione itēdūt
quidā licet cor p̄ia generet̄ z̄. non
tū cor alia mēbra p̄ducit ul̄ generat̄
bec 2° p̄suadetur p̄t q̄a dato opposi-
to sequere q̄ spū cordis haberet
poam generatiā alia mēbra q̄ si cōce-
ditur: cōtra: ex isto sequit̄ q̄ m̄bro
organico absciso posset illō ul̄ sibi p̄
portiōale regnāti. 2n̄ est sūm ut p̄z
et arguit̄ 2° q̄a illo ablato ad huc re-
manet agēs sufficiēs. s. spū cordis z̄
ad huc mā ut sanguis iḡt z̄. 2°
q̄a spū cordis nō p̄t in op̄ene ge-
neratiā nīs fuerit in testicul̄ dear-
ticulatus. sed p̄tū nō tal̄ dearticu-
latur ut pat̄. 3° sequit̄ q̄ spiritus
exn̄ in fetu postquam formatus est
fetus estet gigñtūus et sic si mittetur
ad loci gnātione generaret̄ q̄ nī
az̄ r̄onabile. hec p̄n̄ p̄z q̄ omnē uir-
tutē quā p̄ia hēbat possit̄ est ī ip̄o
cōseruari post cōplētū fel̄. et plu-
ra alia adduci posset̄ p̄ isti cōclūsōe.

Concludit̄ igit̄ tandem solum
spū gigñtūum in spermate, in clu-
sum esse membrorū nostri corporis
productiū. Ego aut̄ probabilis
dico tollerari posse q̄ spiritus cōdis
postquā cor productum est effectiue
ocurrat ad generationē alioꝝ m̄bro
z̄ nō tāq̄ totale agēs; s. tāq̄ p̄tia
le: ita q̄ aggregati ex spū cordis et
gigñtūo p̄ducit alia m̄bra. et cum
arguit̄ q̄ nō: q̄ absciso m̄bro orga-
nico z̄. negāda est 2° nō. n. cedet̄
spū cordis esse agēs totale; s. solū
ptiale. p̄t 2° dicit̄ negādo assumptū
p̄t. n. occurtere tāq̄ p̄tiale agēs

ad generationē: q̄z uis nō fuerit bar-
ticula in testicul̄: sufficit̄ eiz deart-
iculari et determinari quo ad hāc ope-
ratiō ab aliquo q̄ fuit testicul̄ bar-
ticuli: s. sic ē i. p̄posito: p̄o 3° d̄ sicut
ad primū. 4° 2° est q̄ post cor p̄
mum organici generatiū epar: per
suaderet̄ q̄ pl̄ cōcurrat d̄ calido ad eī
p̄ductionē et mā est ad hoc magis
dispoitū: iḡt z̄. Item ex fine q̄ pl̄
op̄atur ad ēē iduidui: et plura talia
p̄babili adduci possit̄: 6° 2° iter
q̄similia q̄ non sūt p̄ncipaliū p̄es
p̄ia formant̄ m̄bra sp̄matica: q̄ car-
niformia: colligit̄ bec 2° in līfa et ab
az̄ 2° de generatione sialium: et ab
Alucena 9° d̄ animalibz: ubi p̄tōna
turā op̄ari ut pictorē tē. Itē q̄ car-
niformia debet̄ esse circuoluta ra-
dicalibz m̄bris z̄ ip̄is sustentari. Itē
radicalia sūt sicut mēfa carisformiū
ḡ z̄. p̄z p̄ia et p̄bātā: q̄ fm mē-
fam uacuatis radicaliū m̄fan̄ car-
niformia. Sed 3° q̄ amplior p̄cur-
rit calor ad generationē carniformiū
uz̄ et cū hoc mā carniformiū est pat̄
or trāsmutatiōi: q̄ radicaliū. iḡt
cūtū fē carniformiū generatiō. Sed
ad hoc dicit̄ negādo q̄n̄z lz̄
enīz ita sit ut p̄tō ans v̄tute tñ p̄ia
ad radicalia ī fōmā iclinata p̄t p̄z
monet: et dirigit̄ spū gigñtūum ad
māz radicaliū trāsmutādāz quā car-
niformiū iḡt z̄. Quā aut̄ uirtute
in spū gigñtūo existit̄ agēs māde
nāliter posset̄ tal̄ op̄ari alias ostēsū
est. 7° 2° p̄t p̄n̄: q̄ licet p̄ia
formetur cor z̄. p̄ia tñ complet̄
ūblicalis uena q̄z aliquid p̄ncipaliū
membroz hec 2° bīta ē in littera cū
declaratione eī. Ad argum̄ta p̄n-
cipaliū ad p̄m dicit̄ negādo assūptū
s. q̄ summe necia est z̄. et ad p̄ba-
tione eī negāt̄ ēt̄ ans in aialibz sal-

Ad 3° p̄ncipale dicit̄ p̄t q̄ non
p̄tingit̄ alterī m̄bri materia gnātōis

ēē magis dispositam ad recipiēdūm
trāmutationē a uirtute q̄z māz gene
rationis cōdis. dicit̄ et̄ q̄ nā aēc pp
finē taliter ex naturali ordine dirigit
spām ad materiā p̄portionat̄ gene
rationi cordis qualit̄ nā ad generati
onē alteri m̄bi. Ad 4^m dicit̄ illā
p̄dūctionē supnaturali cōcedēdo: et̄
q̄ illud nō ē magis ip̄ossible: q̄ q̄
ēda forma adequate informet pedē
occulū et sic de alijs: ubi tñ sumere
ill̄ ar^m i alijs terminis: ut in genera
tione alini foret alr̄ r̄ndeñ. d.ō. s. q̄
illa sunt tria individua numero disti
cta et̄ q̄ h̄t̄ treas formas numero di
stictas que tādē cōponit una formā
totale. Et si arguit̄ p̄tra q̄ ex duob^o
in actu nō sit unū in actu p̄cedit fāq̄z
ex p̄ibus essentiālib^o: itaq̄a tñ ex qua
titatiū p̄ibus non repugnat̄ ut ex
duob^o aquis sit una aq^m. Ad 6^m
dicit̄ negādo z^m. trāslare. n. z. c̄st
sbm p̄informatio dimittere. et alia
noniter informare. q̄ nō ē in cāu po
sito. q̄a licet incipiat nonū sbm infor
mare nō tñ p̄mū. subiecta dereliquit
q̄uis p̄ sit supnaturālē cōcedēdo.

Ad 7^m p3 q̄ cor cum fuerit for
matū nō est continuū p̄tinuitate na
turali forme cū insāta mā et hoc sa
tis p3 l3 forte sit p̄tinuum p̄tinuitate
materie. Ad ultimum dicit̄ s̄ qui
busdā p̄ partē formalē intelligēdā ēē
pt̄ cui attribuit̄ aliqua totalis op̄o
scit̄ p̄t̄ porosē attribuit̄ totalis ac
tus nutritiō illius pt̄is. p̄tes aut̄ illi
pt̄is sunt materiales et nō fōmales
eo q̄ ip̄is nō attribuit̄ aliqua totalis
actio. uel dicit̄ formalē quecūq; par
pōt̄ in aliq; opōne sibi p̄p̄ris distin
ctā ab opōne alteri. ex̄tra nō mate
riālis et sic nō porosā est materia
lis. uel dicit̄ formalē que manifeste
exercet aliquā opōnēm. 2^o modū ap̄z

clarior nec probabilitate posita sunt.

Questio tercia.

Trū, Totalis materia sp
u matica decidatur a corde
arguitur multipliciter qd
non p^o spma deciditur ab omnibus
pncipalib^o. mibris rigit^e zc^a colligit^e
zo^d. Et ex iij tractatu p^o ca^d de canis
spmati dum iquit. in oī ut sit ei ex
omni mibro pncipali fons: et ex alijs
mibris resudatio. 2^d ad id arguite
autoritate pbi 4^a, pble^m ubi ponit^e
qz ex oib^b mibris expurgatio est sy
ma. 3^d. pbat id ex descriptione sp
matis pōta 10^a. tercij allegato ca^f.
Spma est supfluita ditionis que fit
cu cib^b disptit^e in mibris resudado
a uenit 3^d digestio iam expleta.
4^d qz alias nō posset assignari causa
qz diminutu generaret diminutu: et
bicas citraticem generaret habente ci
catricez et sic de alijs. 4^d i emissione
spmati i toto sentit^e delectatio: totu
et corp^b obilitat: et dissoluit ex coi
tu: igit zc. Ultimo sic spma deci
dit a cer^c igit zc assumptu colligit^e
de mete. y. in lib^b de aere sq^a z regi
onib^b. Et y. quide dix in
sui itencionib^b p^o plu matri spmati
est ex cer^c z p^o descedit ex diuab^b ne
nis que sūt post aures z ppter b^b
absclidit flotomia ambaꝝ generatio
ne et facit icurrere sterilitatem.
Ad oppositū. E pba p^o de gener
atione aliaū tractatu 3^d ca^d 4^d. et au
cena et p^o da aliaū. Refopēdo ad
ista qdnam p^o pmittebitur sit distictio
qdam: et suppōnes. 2^d clusiones de
qito mouēdo circa hāc māz quafda
difficultates. Quantu ad primū sit
bec p^o disticto qz spma dupl^e sumit

^p cōciter; et indiferēt pro qualz hu-
miditate i actu coit^a a testiculis a nā
expellibili sive talis plifica fuerit et
utilis generatio; sive nō; et de tali
spmate nō querit^a in p̄pōto multas
n. et uarias mās tales p̄tingit expelli-
ut colligit.⁴ ^a p̄blematu² sumit
spma p̄prie et precise p̄ humiditate
a: testiculis i actu coit^a ad locū ope-
rationis expellibili spmica sive actui
generatiois p̄portionata quā plimi
nominat geniturā. et sic sumit i ppo-
sito: ralz etiam sumit a pbo preale-
gato loco ubi ex dictis pbi sumitur
talis spmatica descriptio. Spma est
supfluitas ultimi alimēti utilis distri-
buti p̄ m̄bra bñs omne. i totū in po^a
in qua descriptio ponit*l* supflui-
tas p̄ genere. differt ēt p̄ hoc a mē-
bis et p̄tibus mebrorū q̄ nō sunt su-
pfluitates. ponit ēt ad d̄iam humo-
ris laudabil mebrorū nūcūtū i ut-
lis ponit ad d̄iam spmaticis nō plifi-
ci. dicunt sit alimēti ad circuloquē
dū materiā generatiois ei^a et ad ostē-
dendū spma nō esse decisiū a substan-
tia mebrorū. dicit sūt ultimi q̄ ulti-
mate. s. in corde digesti. vel pfecti ad
denotā spma nō esse supfluitas dī
gestionis stō ep̄is uel uenarū fz soli
us sanguis in corde pfecti. et b^o 2^m
p̄borū sūiam. deinde subdit et distri-
buti. i. p̄ distribuit: uel aptū et di-
stributi hec eiz classulae circuloquē
māz aqua spma decidit: eo q̄ illa nō
est nutritiūtū alicui pticulari m̄bro
appropiat^a fz totū cōe. dr ḡ aptum
distributi ad d̄iam nutritiūtū pticula-
ri membro appropiat. Deinde
subdit hñs totū i potētia: ad d̄iam
et spmaticis nō plifici. Ex quibus
colligitur quedā spmaticis p̄petatā
p̄ma et spma est supfluitas q̄tī et nō
qualis.^a spma nō est humor. p̄prie

naturi: igitur et. 3^a supposo quoniamque alii
quis effectus a pluribus dependet aget
tibus ad eius productionem essentialem;
ordinas; prius dependet ille effectus
a pori; quia a posteriori ordine depen-
det. p. q. causa prima plus influit
in effectu; q. secundaria. 4^a supposo
q. virtute seminis ad generationem feti et
currente contingit fetus non solum in sexu sed
et in figura colore membris diminutione:
uel super habitudinem; y. et usque ad stig-
mata similares generantur. Colligitur bec-
supposo de mente oium auctori et experi-
ento p. Quatenus ad 2^m articulus sit hec
permo p. q. spuma quam ad corporalem
eius p. et principalem decidit a corde:
p. hec p. p. distinctione spuma si
perit posita: pro ista est conclusio ut
tum auctoritas p. sepius allegata.

2^a q. spuma quam ad idem corpus
lentilis fario et imediate dividitur a testi-
culis; p. b. 2^b se et potest taliter ipsa
deri: q. alimentum a corde decimus
est alimentum commune non magis
opponi generatiue q. nutritiue virtutis
limitatus igitur ut taliter opponi generatiue
ue q. non alterius fiat proportionatum
q. ipsum ab aliquo particulari determinante
limitari huiusmodi aut non videtur
nisi testiculis et. 3^a q. quam ad
spuma generatiuum inclusum i spuma non
solum a corde sed et a certe et epo spuma
decidit; probatur sic: impossibile est in
fetu generando p. soli spuma utale in
spuma corporale inclusum p. duci
teperant utalibus animalibus et na-
turalibus opobus proportionatum: igitur
pter spuma utale ad compone g-
enitium spuma opz aliud agere co-
curere determinans: tale autem non aperte nisi
spuma animalia et natalia id est. Istam co-
clusionem sentit autem littera latissima ad
principiis: ut circa litteram declaratum est.
Ita p. ista conclusione est auctoritas

eiusdem 20^a tertij allegato ca. tota autem
ca. huius p. clusionis est: q. spuma cordis
i productione teperant utalib. oponi
bus proportionati et ei natus: percutit
tanquam generale instrumentum: si ergo debet
huiusmodi teperant in m. generatione
p. ducere necesse est ut particularia
agentia ad huiusmodi effectus limitari
et colligi potest ductio arguitur ex sup-
ponib. p. missis i p. articulo. 4^a 2
clauso est: Iz ita sit principalius tunc quam
tum ad ista p. decidit a corde pa-
tet. q. in spuma generatiuum in semine inclu-
so spuma cordis dicitur spiritus ab aliis
principalibus decisus ut colligi potest ex p.
cedentibus. 4^a 2 clauso q. p. ter hoc
spuma ad proprium generatiuum principale
particularia id est aquilob. particularia
i m. corporis potest particularia
spuma decidi q. c. spuma generatiuum ad fe-
tus generatione p. curritur apt. et aliq.
m. feti taliter disponere qualiter m. b.
particularia huius m. feti simile a q.
decisis sunt hic spuma erat dispositum
et colligitur hec p. 20^a tertij allegato
capitulo. et p. suadet q. alias non salus
retur mons quo diminutus i m. merito
sue diminutiis generaretur di-
minutus: podagraria podagraria et
sic de aliis: p. non est p. supra p. ul-
timam et arguitur p. non q. uel huiusmodi
effectus prouenit a spuma generatiuum
solo ex spuma triuim principalius resultan-
te: uel ab alio particulari dearticulante.
non potest p. q. tunc non appa-
reter q. huiusmodi spuma magis i facie
qua in pede uel in manu huiusmodi
effectus p. ducere. eo q. undique m. est
tal effectus suscepitur: uel late sic
esse est possibile: et agens sufficie-
ter p. ductiu. Si dicuntur 2^m 2 tale de
particularia non uideat nisi spuma a par-
ticulari m. scilicet sequitur p. mo-
dus igitur quo huiusmodi particularia

affimilatio contingit: talia uideat: quia
pter spuma cordis cerebri et epo g. i
genitium coponentes a pede g. et ex-
empli podagraria decidit spuma aliis q. li-
umi cu. m. spuma ad testiculos per
venient in spuma includit. et cu. alia
spiritibus simul ad locum generationis
sp. occurrit materie generatiuum
pedis hec potest spuma taliter disponere
di ut ex ea generetur pes talis qualis
fuit pes a quo decidebatur. In b. eni-
spuma a pede a quo decisus fuit est taliter
virtus derelicta. pp. q. consueverunt
et qui spuma oculi esse virtus oculi
pedis uo pede: sic igitur genitrix pes
podagraria. Et circa i dicta dif-
ficultates insurgit. p. est ga uel sep-
huiusmodi particularia spuma a particula-
ribus membris decidit: et femini q. mi-
scit simul cu. uadeat ad locum gene-
rationis: uel no: si p. m. si que q. sep-
erit fetus i particularis quoniamq. me-
brori dispones silu generatiuum q. est p.
expimetur: si dicuntur q. non potest: ga n. ap-
paret 20 q. plus uana nescit: q. alia de-
beat currere: talis. n. concursus est
naturalis. Ita p. suadet q. nunquam
huiusmodi spuma debeat currere: ga
spuma generatiuum ex spuma utale et aliis et
naturali aggregata est p. se sufficiens
sine concursu huiusmodi particularia
spiritus feti perfectus p. ducere igitur
pter generatiuum non q. hic particu-
lare concurrens. 2^d difficultas est
ga penes baculum non appareret q.
liter in aliq. m. diminutus debeat
diminutus genitrix: nullus enim particularis
spuma ad generationem occursens a m.
bro delectante decidit: 3^d difficultas
tae penes idem non. n. az qualiter fe-
tus in capillis unguis: et huiusmodi
debeat generari similari: cu. neq. a ca-
pillis: neq. unguis: particularis spuma
decidat. Ad p. isto dicitur quod

pp multa accidit impedimenta potest obviari
huiusmodi particularis: spuma potest eni re
solui: aut alia qualiter q. corrumpit: p.
q. materie spuma misceat: aut pp
operatione ei translatu p. ediri: et dicitur
ulterius q. q. huiusmodi spuma p. ad
generationem et currere non in similitudine
dine i dicta p. ducere: possit. n. eius
actio multiplex p. ediri: aut pp. male
dispositio: aut pp. oblitatem huius
spuma: et sic de aliis. Et ulterius p. co-
firmatio dicitur: q. Iz spuma generatiuum sit
sine cursu huiusmodi spuma integrum fetus pro-
ductus: non tam semper eque bene: et p.
debita particularium membrorum disponere: tu-
nat eis spuma decisus a pede spuma gi-
genitium ad dearticulata m. genera-
tiois pedis feti: et silu oculi: et q. pti
clavis spuma a pede scilicet: uel oculo est virtus
pes: ut i dictum est. Ad 2^m dicitur p.
babili q. pte corporis a qua facta
est abscessio uel diminutio contingit decidi
spuma qui occursit materie generatiuum
q. similia membrorum fetu uerbi gra. bra-
chii aquo emantur abscessa disposita ma-
teria generatiuum brachii taliter ut ex ea
generetur brachii dispositu sicut erat
brachii generans: tale autem erat i eximi-
itate cute circumdatu: i. generabilis ta-
le cute circumdatu deducto impedimenta
pp. q. p. p. b. materie generatiuum
manu m. generatiuum brachii contingit
atius recte sicut a pte i qua est in facie
cicatrix contingit decidi spuma i fetu ma-
teria cuius fatietur disponere ut ex ea
generetur cutis cicatrizata et callosa:
sicut in generante puerat. Ad 3^m
dicitur q. silu i capillis i capillis non dependet
a particulari spuma a capillis decisio: Iz a
m. eo cuius disponere i sequitur capilli
i colore mollicle et. Ad arguenda
particularia ad p. m. dicitur q. ex d. i m.
particulari decidit spuma quam ad ptem
spuma et q. ex alijs membris est spuma in

sudatio ut declaratum est licet forte
asserant ex alijs membris partem cō-
pulentam seminis resudare ut uisus
est. Pro auctoritate uero pbi. 4^a
pblematu dicit q̄ ibi locutus est: "m
antiquoz siuam. Quid aut ad diffini-
tionē spmatis sit dōm patet in questi-
one. Ad aliam confirmatione negā-
da est p̄na. de aliis aut quid dicendū
sit patuit in questione.

Questio quarta.

Trum semē mulieris
u actiue p̄currat ad fetus ge-
nerationē arguit q̄ no. p̄
mo q̄ tūc idē simū respectu eiusde
effet agēs et passum p̄nū est falso.
et 2^a p̄z. faltais p̄ntis arguit: quia
tūc idē respectu eiusde simū effet in
actu et in po^a eo q̄ agēs in q̄ntū būt
modi ē in actu et passum fm̄ q̄ būt
modi efft in po^a ut colligit 9^a meta-
fisice. si igit idē respectu eiusde effet
agēs et passū sequit p̄na illatū.
2^a nunq̄ cā materialis et efficiēs coinci-
dit: igit nunq̄ idē māl et effectiue
ad eūdē effectiue concurredit: p̄na p̄z et
colligit a^m 2^a phicorū. cū igit semē
mulieris māl cōcurrat ad generati-
onē sequit z̄c. 3^a q̄ tūc sequit q̄
in muliere sine cōcurra uiri possū na-
turali fieri fetus generatio: arguit
p̄na quia in ipa ē agēs cū sufficienti
mā: et applicatione debita igit z̄c.
4^a semē uiri merū actiue cōcurrit
ad generationē: igit semen mulieris
mere passiue cōcurrit. p̄na no. ga no
plurib̄ mōis uidet ad generationē
cōcurrere spma mulieris quā uiri et
assumptu colligis p̄mo de gnatio
ne sialii. Oppositum huius.
uisus est uelle aut. in littera et. Q.
in libro de spmate. Notan q̄ de